
Aufsteiger: 1 4

Klubname Kontaktadresse Spiellokale

Ort Vorname Name Name

Mannschaft (bei Bedarf) Strasse; Ort Strasse; Ort

Email-Adresse; (auch mehrere!) Telefon Telefon

1
 TSG Rheda I Michael Bentrup Vereinsheim TSG Rheda nach nach nach

Pöppelkamp 25 Reinkenweg 13 A

33442 Herzebrock Clarholz 33378 Rheda Wiedenbrück

michael.bentrup@dskv.de; 05245 2972 / 0176 43434546 05242 44380

 SC Klüter Buben Dieter Grethler Gaststätte Zum Klüt nach nach nach
Detmold Lemgoer Straße 217 Schmiedestraße 1

I 32758 Detmold 32758 Detmold

 dieter.grethler@freenet.de; 05231 9440680 / 0170 4419655 05231 28432

 SC Petershagen Thomas Werner Gasthaus Strahs nach nach nach
Posener Straße 8 Loccumer Strasse 28

31582 Nienburg 32469 Petershagen

 werner.charlie@arcor.de; 05021 607363 / 0177 3366064 05705 652

 Alle Asse Bünde Wolfgang Wiechert Restaurant Leib & Seele nach nach nach
Dahlienstrasse 9 Zum Waldhaus 20

III 32257 Bünde 32257 Bünde

 wiechert-wolfgang@t-online.de; 05223 180376 / 0172 6488921 05223 1831518

 Wacholder Asse Steinhagen Jürgen Albrecht Heimathaus nach nach nach
Hilter Weg 56a Alte Kirchstr. 4

33803 Steinhagen 33803 Steinhagen

 Juergen.Albrecht.Steinhagen@web.de; 05204 7573 05204 889950

 Unter Uns Lämershagen Ulrich Iwer Edith Viemeister Haus nach nach nach
Bielefeld Jöllenbecker Str.175a Lämershagener Straße 320

II 33613 Bielefeld 33699 Bielefeld

 U.Iwer@web.de; 0521 431365 0176 78043303

  1. SC Kusenbaum Thorsten Borrmann DreiLänderEck bei Apitz nach nach nach
Bruchstrasse 8 Kriegerheide 7

32791 Lage 32107 BS Lokhausen

 thorstenborrmann@t-online.de; 05232 980497 / 0170 3267967 05222 73429

 Alle Asse Bünde Wolfgang Wiechert Restaurant Leib & Seele nach nach nach
Dahlienstrasse 9 Zum Waldhaus 20

IV 32257 Bünde 32257 Bünde

 wiechert-wolfgang@t-online.de; 05223 180376 / 0172 6488921 05223 1831518

 SW Marienfeld Armin Gorny Deutsches Rotes Kreuz nach nach nach
Haverkampstr. 32 Dechant-Budde-Weg 9

33428 Marienfeld 33428 Harsewinkel

 armin.gorny@web.de; 0174 8095999 05247 5888

 Isselhorster Buben Wolfgang Masuck Zum Wohl nach nach nach
Gütersloher Str. 121a Elbeallee 163

33649 Bielefeld 33689 Bielefeld

 w.masuck@gmail.com; 0521 431365 05205 729145

 SC "Fair Play" Rainer Vathke Gaststätte "Tönnchen" nach nach nach
Lemgo Laubker Weg 27 Wiembecker Str. 42

I 32657 Lemgo 32657 Lemgo Brake

 Fair-Play-Lemgo@t-online.de; 05261 72337 / 0160 97243197 05261 72810

 Alle Asse Bünde Wolfgang Wiechert Restaurant Leib & Seele nach nach nach
Dahlienstrasse 9 Zum Waldhaus 20

V 32257 Bünde 32257 Bünde

 wiechert-wolfgang@t-online.de; 05223 180376 / 0172 6488921 05223 1831518

 Rot Weiss Bielefeld Andreas Fox Ratsstuben nach nach nach
Kleiberweg 6a Carl Severing Straße 113

33335 Gütersloh 33649 Bielefeld

 andreasfox@freenet.de; 0176 45845689 / 05209 2537 0521 451048

 Karo 7 Oerlinghausen Siegfried Weiß Strate Haus nach nach nach
Winkelweg 21 Bachstraße 15a

I 33813 Oerlinghausen 33813 Oerlingh./Lipperreihe

 mail@siegfried-weiss.de; 05202 73257 / 0179 1360120  

 Pik As Häverstädt Michael Kosa Gastst. Kronenkrug nach nach nach
Auf der Hude 9 Unter den Bäumen 26

32689 Kalletal 32429 Minden Rodenbeck

 HKH.Brinkmann@t-online.de;michaelkosa@t-online.de; 05755 9683691 / 0151 25822709 0571 5800350

 Alle Asse Bünde Wolfgang Wiechert Restaurant Leib & Seele nach nach nach
Dahlienstrasse 9 Zum Waldhaus 20

VI 32257 Bünde 32257 Bünde

 wiechert-wolfgang@t-online.de; 05223 180376 / 0172 6488921 05223 1831518
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Staffelleiter: Knobbe, Hans; Extersche Straße 8; 32105 Bad Salzuflen; Tel.: 05222 15008 ; mobil: 0173 4304572; Fax: -; E-Mail: 

hans.knobbe@dskv.de;; Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

VG Ver

Oberliga OWL

Mannschaften in der Staffel Absteiger:

Spieltage 2023
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Anschriften Oberliga OWL 13.02.2023   17:23


